125. Wiadomość w tymże
jom u, pod Nr 3 mieszkania. (2—3 ) —8381 (18104)

z wejściem od dziedzińca. Wiado-
(1— 3) —8466—(18241)

W drukarni Kurjera Warszawskiego.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

n -g i DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 272.
Środa — Dnia 27 Listopada (9 Grudnia.— Ilok 1868.

'Wiadomości L iterackie.

Książki dla młodego wieka
na nadchodzącą Gwiazdkę służyć mogące,

A WYDANE STARANIEM
k s ię g a r n i i s k ł a d u n u t m u zy c zn y c h

GEBETHNERA i WOLFFA
w W arszaw ie .

Altecadlnlk do ro z k ła d a n ia , p o d łu g ry su n k ó w W .